
 Zarządzenie Nr 118(78)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  30 marca 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 97(57)15 Prezydenta Miasta Piły z dnia 12 marca 2015 r.

w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2015 roku  w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego oraz w zakresie kultury fizycznej  

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2014 r. Nr 234, poz. 1118 ze zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz Uchwały Nr LII/674/14 z dnia 26 października 2014 r. w sprawie  Programu współpracy
Miasta Piły z organizacjami pozarządowymi  na 2015  rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Załączniku do Zarządzenia Nr 97(57)15 Prezydenta Miasta Piły z dnia 12 marca

2015 r. w sprawie wyboru ofert i udzieleniu dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy

Piła w 2015 roku w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz

w zakresie kultury fizycznej w tabeli „Wykaz podmiotów, którym udzielone będą dotacje dział 926

– kultura fizyczna” w wierszu 12 wykreśla się z nazwy podmiotu wyraz „Pilskie”.

§  2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,  Kultury  
i Sportu.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
(-)

dr inż. Piotr Głowski

Katarzyna Paczyńska
(-)

radca prawny
(BdP-226)


